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Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
„Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z dodatkowym sprzętem” 
 
Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące „pytania” dotyczące SIWZ: 
Zapytanie nr 1: 
W punkcie I pkt 8 opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga maksymalnej 
wysokości 3200mm. Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości powyżej 3200mm 
lecz nie więcej niż 3370mm?  
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający podtrzymuje brzmienie pkt.I.8 zał. nr 1 do SIWZ „Maksymalna wysokość 
całkowita pojazdu – 3200mm”. 
 
Zapytanie nr 2: 
W punkcie I pkt 6 opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga silnika o mocy min. 
400KM. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w silnik o mocy 340KM? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w zakresie minimalnej mocy samochodu na poziomie 
400KM. 
 
Zapytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 370KM? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w zakresie minimalnej mocy samochodu na poziomie 
400KM. 
 
Zapytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o wysokości maksymalnej 
3300mm?  
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający podtrzymuje brzmienie pkt. I.8 zał. nr 1 do SIWZ „Maksymalna wysokość 
całkowita pojazdu – 3200mm”. 
 
Zapytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z mocowaniami dla drabiny 
trzyprzęsłowej typu DNW3080? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z mocowaniami dla drabiny 
trzyprzęsłowej typu DNW3080. 
 
Zapytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z manualną skrzynią biegów? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z manualną skrzynią biegów. 
 

 



Zapytanie nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi? 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi. 
 
Zapytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z autopompą umieszczoną w 
ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem, ale bez 
dodatkowego ogrzewania z układu chłodzenia silnika? 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z autopompą umieszczoną w 
ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem, ale bez 
dodatkowego ogrzewania z układu chłodzenia silnika. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


